服务内容包括但不限于派专人提供上门投保服务，协助填写《投保单》，完成出单

事宜，并按要求及时将保单正本和保费发票派专人送达投保人；及时提供专人上门的相

关理赔服务，包括但不限于协助被保险人准备相关索赔资料。

五、人员概况

北京京剧院现有在职职工 506 人，平均年龄 38.36 岁，其中：男性 298 人，平均年

龄 38.36 岁；女性 208 人，平均年龄 38.34 岁；

退休人员 560 人，平均年龄 74.1 岁，其中：男性 361 人，平均年龄 74.6 岁；女性 199

人，平均年龄 73.2 岁。

六、项目预算

人民币贰佰捌拾万壹仟叁佰元整，小写 2801300 元，以保险期限内实际参保人数结

算。

第六章 拟签订的合同文本

补充医疗保险合同

甲方： 北京京剧院

乙方：

签订日期： 年 月 日

补充医疗保险合同

根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国保险法》以及其他相关法律、

法规的有关规定，甲乙双方在平等互利的基础上，经友好协商，就甲方向乙方投保补充

医疗保险事宜，达成如下协议。

甲乙双方根据 年 月 日采购项目的采购结果，乙方必须完全按本项目投标文

件承诺的内容履行义务。甲乙双方同意签署本合同（以下简称合同）。

一、投保对象（被保险人）：在职员工、退休人员